RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 840/2025 - Campus Arcos - Bolsa Permanência -

Regular	" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 840/2025 - Campus Arcos -
Bolsa Permanência - Regular	" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
036.347.***-54
051.077.***-08
096.884.***-37
102.699.***-04
110.063.***-01
112.405.***-28
127.372.***-33
133.880.***-25
135.806.***-21
136.986.***-00
141.667.***-01
142.158.***-80
148.165.***-56
165.068.***-43
189.343.***-74
423.740.***-56